
 

1 
 

 

 

UCHWAŁA NR 1618/33a/2025 

KRAJOWEJ RADY BIEGŁYCH REWIDENTÓW 

 

z dnia 19 grudnia 2025 r. 

  

w sprawie zasad finansowania działalności  

regionalnych oddziałów Polskiej Izby Biegłych Rewidentów 

  

  

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 11 maja 2017 r. o biegłych rewidentach, 

firmach audytorskich oraz nadzorze publicznym (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1035 ze zm.) 

w związku z § 13 ust. 1 i 3 podstawowych zasad gospodarki finansowej Polskiej Izby 

Biegłych Rewidentów, stanowiących załącznik do uchwały Nr 3/2022 Nadzwyczajnego 

Krajowego Zjazdu Biegłych Rewidentów z dnia 6 września 2022 r. w sprawie podstawowych 

zasad gospodarki finansowej Polskiej Izby Biegłych Rewidentów ze zm.1 uchwala się, co 

następuje: 

  

 

§ 1. Uchwała określa zasady finansowania działalności regionalnych oddziałów Polskiej 

Izby Biegłych Rewidentów, zwanych dalej „Oddziałami”.  

  

§ 2. W celu zapewnienia środków na finansowanie działalności statutowej, w tym 

na funkcjonowanie biura i jego obsługę, Oddziały otrzymują 50% wpływów z tytułu składek 

członkowskich biegłych rewidentów należących do danego Oddziału, jednak nie więcej niż 

500 000,00 zł w roku obrotowym. Kwota ta podlega corocznej waloryzacji w oparciu 

o średnioroczny wskaźnik cen towarów i usług konsumpcyjnych za poprzedni rok obrotowy 

publikowany przez Prezesa Głównego Urzędu Statystycznego. Kwota po waloryzacji podlega 

zaokrągleniu do pełnych tysięcy złotych. 

 

 
1 Uchwała Nr 3/2022 Nadzwyczajnego Krajowego Zjazdu Biegłych Rewidentów z dnia 6 września 2022 r. 

w sprawie podstawowych zasad gospodarki finansowej Polskiej Izby Biegłych Rewidentów zmieniona uchwałą 

Nr 4/2025 Nadzwyczajnego Krajowego Zjazdu Biegłych Rewidentów z dnia 7 listopada 2025 r. w sprawie 

zmiany podstawowych zasad gospodarki finansowej Polskiej Izby Biegłych Rewidentów. 



 

2 
 

§ 3. Traci moc uchwała 2463/45a/2022 Krajowej Rady Biegłych Rewidentów z dnia 29 

listopada 2022 r. w sprawie zasad finansowania działalności regionalnych oddziałów Polskiej 

Izby Biegłych Rewidentów 

 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, z mocą obowiązującą od dnia 1 stycznia 

2026 r. 

 

P r e z e s  

Krajowej Rady Biegłych Rewidentów 

 

 

K a m i l  J e s i o n o w s k i  

 

 


